Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 131»

г. Уссурийска Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

02.09.2024  № 358б

Об утверждении плана функционирования ВСОКО

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о внутренней системе оценки качества образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 131», в целях соответствия образовательных результатов требованиям образовательных

стандартов и другим законодательным актам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План функционирования ВСОКО (Приложение).

2. Ответственным за выполнение Плана функционирования ВСОКО обеспечить его

реализацию.

3. Секретарю учебной части в срок до 06.09.2024 ознакомить с настоящим приказом и

приложением к нему работников, ответственных за реализацию плана мероприятий ВСОКО.

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы  Т.В.Дегтярева

		2025-02-01T10:47:02+1000
	Дегтярева Татьяна Владимировна